Diotripes non recipit nos. <sup>10</sup> Propter hoc, si venero, commoneam eius opera quae facit verbis malignis garrinis in nos, et quasi non ei ista sufficiant, nec ipse suscipit fratres, et eos qui cupiunt prohibet, et de ecclesia eicit. <sup>11</sup> Carissime, noli imitari malum, sed quod bonum est. Qui bene facit, ex deo est: qui male facit, non vidit deum. <sup>12</sup> Demetrio testimonium redditur ab omnibus et ab ipsa veritate: et nos testimonium perhibemus, et nosti quoniam testimonium nostrum verum est.

<sup>13</sup> Multa habui scribere tibi, sed nolui per atramentum et calamum scribere tibi: <sup>14</sup> spero autem protinus te videre, et os ad os loquar. <sup>15</sup> Pax tibi. Salutant te amici. Saluta amicos per nomen.

ΙΩΑΝΟΥ Γ'.

10. εαν] αν Δ.  
— ἡμας] praem. ες C.  
— βουλομενος ABN. rel. Am. Fuld. Syr. Hcl. tzt. Memph. Æth. | επιδεχομενος C. Vulg. Cl. Syr. Bdl. & Hcl. marg. Theb. Arm.  
— εκ της εκκλ.] om. εκ B. Mai. N.  
11. κακοποιων] † praem. δε σ. 31. L. Tol. Memph. Arm. Æth. | om. ABNC. 13. K. Vulg. Syr. Hcl. sic. Theb. ("Et" Syr. Bdl.)  
— ουκ C.  
— ιωρ.] ιορ. B\* Rul. Mai.  
12. υπ] υπο NC.  
— αληθιας Vulg. Syr. Hcl. tzt. | εκκλησιας A\*?? || praem. εκκλησιας και της C. Syr. Bdl. & Hcl. marg. Arm.  
— οιδας ABNC. Vulg. Memph. Theb. Arm. Æth. | † οιδασ σ. 13. 31. KL. Syr. Bdl. & Hcl. (et marg. Graecè.)

12. η μαρτ. ημ. αληθ. εστιν ABN. 13. KL. Vulg. Syr. Bdl. & Hcl. Memph. Theb. Arm. | αληθ. ημ. εστ. η μαρτ. C. | αληθ. εστ. η μαρτ. ημ. 31. Æth.  
13. γραψαι σοι ABNC. 31. Vulg. d. Syr. Bdl. & Hcl. Memph. Theb. Arm. Æth. | † γραψαι (\* om. σοι) σ. 13. KL. — αλλ] αλλα B. E. t. y. (etra, Mai). — ου θελω] ουκ εβουληθη η Δ. — καλαμου] -μ η Δ. (δια χαρτου και μελανος Arm.) — σοι ante γρα. BNC. 31. KL. | post Δ. 13. Vulg. Syr. Bdl. & Hcl. Memph. Theb. (om. σοι Arm.) — γραφειν ABNC. 31. | † γραψαι σ. 13 ut vid. KL.  
14. σε ante ιδεν ABC. 31. Vulg. | † post σ. N. 13. KL. Memph. (Mai om. σε, non sic in cod. Alf.) | venire ad te Theb.

14. λαλησομεν] -σαμεν N\* (? corr. \*) | -σωμεν K.  
— προς] προ B\* Rul.  
15. οι φιλοι BNC. KL. Vulg. Syr. Bdl. & Hcl. tzt. Memph. Theb. Arm. | οι αδελφοι A. 13. 31. Syr. Hcl. mg. Æth.  
— ασπασου] ασπασαι N.  
— φλουε] fratres Syr. Hcl.  
— ην.] add. αμην L. Vulg. Tol.  
Subscriptio Ιωανου γ B. | Ιωαννου γ AN. | Ιωαννου επιστολη γ C. | επιστολη γ του αγιου αποστολου Ιωαννου στα<sup>12</sup> λβ L. | nihil in 13. 31. de K sil. Mat.

10. commonebo Cl. | neque ipse Cl. | qui suscipiunt Cl. | 11. videt Am. | 12. sed et nos Cl. | 13. habui tibi scribere Cl. | 15. nominatum Cl.